
EXEKUTORSKÝ ÚŘAD STRAKONICE
Soudní exekutor JUDr. Erik Smola

Plánkova 600
386 01 Strakonice
IČ: 06304672
Č. účtu: 2114776041/2700 

Tel.: 608887350
IDDS: eqgnnut

www.exe-strakonice.cz
Email: info@exe-strakonice.cz

č.j. 212 ED 20/20-7

Usnesení

Soudní  exekutor JUDr. Erik Smola,  Exekutorský úřad Strakonice,  se sídlem Plánkova 600,  386 01 
Strakonice, na základě smlouvy o provedení dražby dobrovolné s navrhovatelem: 

JUDr.  Hana  Karásková,  insolvenční  správce  dlužníka  –  Pavla  Svobody,  RČ  890217/3434,  IČ 
05339863,  bytem  Převýšov  89,  503  51  Hradec  Králové,  ustanovený  do  funkce  pravomocným 
usnesením Krajského soudu v Hradci Králové – pobočka v Pardubicích ze dne 03. 01. 2020, č. j. KSPA 
59 INS 29818/2019-A-8

vydal v souladu s ustanovením § 289a zákona č. 182/2006 Sb.,  o úpadku a způsobech jeho řešení  
(insolvenční zákon), a ustanovením § 76 odst. 2 zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a 
exekuční činnosti (exekuční řád) a o změně dalších zákonů (dále jen „e.ř.“) za přiměřeného použití  
ustanovení zákona č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu (dále jen „o.s.ř.“), rozhodl

takto:

Výrok VII. dražební vyhlášky ze dne 25.11.2020, č. j. 212 ED 20/20-6, se mění tak, že správně zní:

S předmětem  dražby  je  spojeno  věcné  břemeno  doživotního  užívání  zřízené  ve  prospěch:  Marie 
Sedlická, r. narození 1938, bytem Zákrejsova 318, 572 01 Polička – Dolní Předměstí, vzniklé na základě 
usnesení Okresního soudu ve Svitavách ze dne 29.05.2012,  č.j.  31 D 1456/2012-25,  které dražbou 
nezaniká.

O d ů v o d n ě n í:

Při písemném vyhotovování dražební vyhlášky ze dne 25.11.2020, č. j. 212 ED 20/20-6, došlo 
administrativní  chybou  k nesprávnému  uvedení  výčtu  závad  spojených  s předmětem  dražby,  které 
dražbou nezankají.    

Na základě výše uvedených skutečností bylo postupováno podle ust. § 164 ve spojení s ust. § 
167 odst. 2 o.s.ř. a ust. § 52 odst. 1 zák. č. 120/2001 Sb. a tato zjevná nesprávnost byla odstraněna 
opravným usnesením.  

P o u č e n í: 
Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné.

Ve Strakonicích dne 18.12.2020
_______________________ 

JUDr. Erik Smola 
soudní exekutor 

Exekutorský úřad Strakonice 



*otisk úředního razítka*


		2020-12-18T15:04:27+0100




